
PATVIRTINTA 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 28 d. sprendimu 

Nr. T3-464 

1 priedas 

 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ SENIŪNIJŲ DARBO 

UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKŲ PERSKIRSTYMAS 

 

 (tūkst. Lt) 

Eil. 

Nr. 

Funkcijų 

pavadinimas 

 

                          Seniūnijų        

                           pavadinimas 

               Sumažinti             Padidinti 
Iš viso Darbo 

užmo-
kestis 

Soc. 

draudimo 
įmokos 

Iš viso Darbo 

užmo- 
kestis 

Soc. 

draudimo 
įmokos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 1.3.2.9. Institucijos 

išlaikymas (valdymo išlaidos) 

iš viso: 350.2 266.9 83.3 5.7 4.3 1.4 

1 Avižienių 2.4 1.9 0.5 - - - 

2 Buivydžių 42.8 32.7 10.1 - - - 

3 Dūkštų - - - 0.5 0.3 0.2 

4 Juodšilių 5.3 4.1 1.2 - - - 
5 Kalvelių - - - 0.2 0.2 - 
6 Maišiagalos 1.0 0.8 0.2 - - - 
7 Marijampolio 1.3 1.1 0.2 - - - 
8 Medininkų 58.5 44.8 13.7 - - - 
9 Mickūnų 1.8 1.4 0.4 - - - 
10 Nemenčinės 1.1 0.9 0.2 - - - 
11 Nemėžio 23.8 17.7 6.1 - - - 
12 Paberžės 3.0 2.4 0.6 - - - 
13 Pagirių 0.8 0.6 0.2 - - - 
14 Riešės - - - 5.0 3.8 1.2 

15 Rudaminos 26.3 19.1 7.2 - - - 
16 Rukainių 44.4 34.0 10.4 - - - 
17 Sudervės 9.8 7.5 2.3 - - - 
18 Sužionių 47.2 36.1 11.1 - - - 
19 Šatrininkų 5.2 4.0 1.2 - - - 
20 Zujūnų 73.0 55.8 17.2 - - - 
21 Nemenčinės miesto 2.5 2.0 0.5 - - - 

        

 4.2.1.5. Žemės ūkio 

administravimas iš viso: 4.6 3.3 1.3 4.6 3.3 1.3 

1 Avižienių 0.1 0.1 -  -  -  -  
2 Buivydžių -  -  -  0.1 -   0.1 

3 Juodšilių 1.3 1.0 0.3 -  -  -  
4 Kalvelių - -  -  0.3 0.2 0.1 

5 Lavoriškių 0.2 0.2 -  -  -  -  
6 Maišiagalos 1.0 0.2 0.8 -  -  -   

7 Marijampolio -  -  -  1.1 0.8 0.3 



 2 

8 Medininkų -  -  -  0.3 0.2 0.1 

9 Mickūnų 0.6 0.6 -  -  -  -  
10 Nemenčinės -  -  -  0.2 0.2 -   

11 Nemėžio -  -  -  0.1 0.1 -   

12 Paberžės 0.4 0.4 -  -  -  -  
13 Pagirių -  -  -  0.1   0.1 

14 Riešės 0.9 0.7 0.2 -  -  -  
15 Rudaminos 0.1 0.1 -  -  -  -  
16 Rukainių -  -  -  0.6 0.4 0.2 

17 Sudervės -  -  -  0.9 0.7 0.2 

18 Sužionių -  -  -  0.8 0.6 0.2 

19 Šatrininkų -  -  -  0.1 0.1 -   

        

 6.2.1.1 Komunalinio ūkio 

plėtra iš viso: 108.9 83.1 25.8 7.0 5.2 1.8 

1 Avižienių - - - 0.6 0.4 0.2 

2 Bezdonių 2.9 2.2 0.7 - - - 
3 Buivydžių - - - 0.8 0.6 0.2 

4 Dūkštų - - - 0.3 0.2 0.1 

5 Juodšilių 0.8 0.4 0.4 - - - 
6 Kalvelių 0.1 0.1 - - - - 
7 Lavoriškių - - - 0.8 0.6 0.2 

8 Maišiagalos 5.3 4.1 1.2 - - - 

9 Marijampolio - - - 1.2 0.9 0.3 

10 Medininkų 14.9 11.4 3.5 - - - 
11 Mickūnų - - - 1.2 0.9 0.3 

12 Nemenčinės 1.1 0.9 0.2 - - - 
13 Nemėžio - - - 0.2 0.2   

14 Paberžės - - - 1.1 0.8 0.3 

15 Pagirių 10.7 8.2 2.5 - - - 
16 Riešės 7.7 5.9 1.8 - - - 
17 Rudaminos 15.2 11.6 3.6 - - - 
18 Rukainių 15.0 11.5 3.5 - - - 
19 Sudervės 6.3 4.9 1.4 - - - 
20 Sužionių 1.5 1.2 0.3 - - - 
21 Šatrininkų - - - 0.8 0.6 0.2 

22 Zujūnų 11.0 8.1 2.9 - - - 
23 Nemenčinės miesto 16.4 12.6 3.8 - - - 

        
 10.4.1.1 Socialinė priežiūra 

soc. rizikos šeimoms 

(savarank.) iš viso: 0.9 0.7 0.2 0.9 0.7 0.2 

1 Buivydžių - - - 0.1 0.1 - 
2 Dūkštų - - - 0.1 0.1 - 
3 Maišiagalos 0.9 0.7 0.2 - - - 
4 Medininkų - - - 0.2 0.1 0.1 

5 Nemenčinės - - - 0.1 0.1 -  

6 Riešės - - - 0.4 0.3 0.1 

        

 10.9.1.9 Socialinės apsaugos 

centrinės institucijos 

išlaikymas iš viso: 4.6 3.4 1.2 4.6 3.2 1.4 



 3 
1 Avižienių - - - 0.2 0.1 0.1 

2 Bezdonių - - - 0.2 0.1 0.1 

3 Buivydžių - - - 0.1 0.1  - 

4 Dūkštų - - - 0.3 0.2 0.1 

5 Juodšilių - - - 0.3 0.2 0.1 

6 Kalvelių 1.5 1.1 0.4 - - - 

7 Lavoriškių 0.1   0.1 - - - 

8 Marijampolio - - - 0.2 0.2   

9 Medininkų - - - 0.2 0.1 0.1 

10 Nemenčinės 0.7 0.5 0.2 - - - 

11 Nemėžio 0.7 0.6 0.1 - - - 

12 Paberžės - - - 0.2 0.2   

13 Pagirių - - - 0.5 0.3 0.2 

14 Riešės 1.6 1.2 0.4 - - - 

15 Rudaminos - - - 0.7 0.5 0.2 

16 Rukainių - - - 0.3 0.2 0.1 

17 Sudervės - - - 0.2 0.1 0.1 

18 Šatrininkų - - - 0.3 0.2 0.1 

19 Zujūnų - - - 0.6 0.5 0.1 

20 Nemenčinės miesto - - - 0.3 0.2 0.1 

Iš viso savarankiškoms fukncijoms: 469.2 357.4 111.8 22.8 16.7 6.1 

       

 10.4.1.1. Socialinė priežiūra 

soc. rizikos šeimoms 

(valstybės deleguota 

funkcija)  

iš viso: 9.0 7.0 2.0 2.8 2.1 0.7 

1 Avižienių - - - 0.5 0.4 0.1 

2 Bezdonių - - - 0.1 0.1 - 
3 Juodšilių 1.1 0.9 0.2 - - - 
4 Lavoriškių - - - 0.6 0.5 0.1 

5 Maišiagalos - - - 0.3 0.2 0.1 

6 Nemėžio 1.2 1 0.2 - - - 
7 Paberžės - - - 0.3 0.2 0.1 

8 Rudaminos - - - 0.5 0.4 0.1 

9 Sužionių 6.7 5.1 1.6 - - - 
10 Šatrininkų - - - 0.3 0.2 0.1 

11 Nemenčinės miesto - - - 0.2 0.1 0.1 

Iš viso valstybės deleguotoms 

funkcijoms: 

9.0 7.0 2.0 2.8 2.1 0.7 

Iš viso: 478.2 364.4 113.8 25.6 18.8 6.8 

 

                             _______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 


